令和元年９月２５日

関係中学校保護者 殿

鹿児島県立国分高等学校

校 長 楠 元 務

国分高校学校見学会について（御案内）

秋冷の候，皆様におかれましては，ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

さて，本校では今回，学校の施設や生徒の様子を御覧いただく機会を下記のとおり計

画いたしました。

つきましては，お子様の進路選択の参考にしていただきたく，御案内申し上げます。

お子様と一緒の参加も可能です。多くの御参加をお待ちしております。

(８月２２日の中学生一日体験入学に参加された方も遠慮なくご参加ください)

記

１ 日時・内容

令和元年１０月１９日（土） 受 付 １０：４０～１１：００

※受付は事務室前玄関で行います。

見学等 １１：００～１２：４０

内容（１）土曜教室（１・２年生）

施設見学，学校紹介

（２）本校卒業生による体験報告

（３）本校在校生による体験報告

（４）質疑応答

希望される方は部活動見学も可能です。

２ 会場

国分高校

※駐車場の利用について（案内板を立てます。）

利用時間 第２グラウンド (国分高校正門の道路を挟んだ駐車場)

１０：３０～１３：００

３ 参加申し込み方法

資料等の準備の関係で参加者の人数把握をする必要から，参加される場合は，次の

いずれかの方法で，１０月１５日（火）までに，直接，国分高校に申し込みをお願い

いたします。

ア 電話での申し込み（電話 ０９９５－４６－０００１）

国分高校教頭または事務室に，中学校名と参加者名を伝える。

イ FAXでの申し込み（FAX ０９９５－４６－０００２）
この案内状の裏面の FAX送信票に必要事項を記入の上，国分高校あて送信する。

４ その他

（１）この案内状は，本校ホームページ（ブログ形式）にも掲載しています。

【ブログのアドレス http://kokubu.edu.pref.kagoshima.jp 】

（２）不明な点は，教頭まで（電話 ０９９５－４６－０００１教頭)にお問い合わせく

ださい。

http://kokubu.edu.pref.kagoshima.jp/kokubu/